1.00 1  ALUMINIUM JALI SILVER   3900.00  3,900.00*

2.00 2  PVC JALI 4FT   640.00  1,280.00BDL*

23.80 3  MS WELDED 14G*4FT   69.00  1,642.20KGS1

31.00 4  MS WELDED 14G*5FT   69.00  2,139.00KG1

105.20 5  COLOR ROLL 3.5 2ft  92.50  9,731.00KG2

18890.00

Total : 

RS. EIGHTEEN THOUSAND EIGHT HUNDRED NINETY ONLY

Total

163.00

18692.20

Freight  198.00

103,815.00NET BALANCE: 

Grand Total KGRemark